PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
                             Diretoria de Esportes e Lazer

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB Velho
Avenida dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272-8620

ANEXO XIII -DECLARAÇÃO DE ATLETA UNIVERSITÁRIO PERTECENTE AOS

ESPORTES QUE NÃO SEJAM ACOMPANHADOS POR TÉCNICOS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Declaro para os devidos fins que o(a) discente _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _ _ _ ____ ________ , matrícula _ _ _ _ _ _ _ _ _    ,

do curso de _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ atualmente está

regularmente participando dos treinamentos da equipe de _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ sob supervisão do técnico(a)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ CPF_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _que representa voluntariamente a

Universidade Federal do Maranhão (UFMA) desde _ _  / _ _  / _ _ _ _ até o presente momento.

______________________, ________ de _____________________ de 202____.
                          (cidade)                                   (dia)                             (mês)

_________________________________________________
Assinatura do técnico responsável